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Pierwsze centrum badawczo-rozwojowe

Status centrum badawczo-rozwojowego mogą otrzymać takie firmy, które w rocznych przychodach
mają co najmniej 20-proc. udział sprzedaży własnych usług badawczo-rozwojowych.

Instytut Innowacji i Społeczeństwa Informacyjnego to spółka, która jest centrum
badawczo-rozwojowym Grupy ABG SA - podał prezes firmy Marek Janiec. Zajmuje się
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teleinformatyką m.in. w administracji publicznej, ochronie zdrowia.

W 2008 r. złożono 11 wniosków o nadanie statusu centrum badawczo- rozwojowego. W najbliższym
czasie kolejne trzy projekty zostaną ocenione pozytywnie - zapowiada resort gospodarki. Kolejne dwa
mają otrzymać negatywną decyzję ze względu na zbyt niski (poniżej 20 proc.) udział sprzedaży
własnych usług w przychodach. Jeden z wniosków już odrzucono ze względów formalnych, a co do
innego wydano decyzję negatywną. Pozostałe wnioski są obecnie analizowane.

więcej na stronach Onetu 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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